LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Langgenglestari Bersama

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

23.450.084.670
1.003.824.116
0
24.453.908.786
10.915.262.670
35.369.171.456

11.052.220.721
0

119.884.819
11.015.427.308
4.000.000

0
8.642.612.643
1.760.970.263
32.595.115.754
2.774.055.702

172.698.744
105.428.400
67.270.344
2.841.326.046
189.146.209

0
2.652.179.837

23.442.581.467
1.160.235.566
0
24.602.817.033
6.491.843.116
31.094.660.149

10.988.649.255
0

0
7.989.962.802
104.677.305

0
8.691.507.172
691.775.785
28.466.572.319
3.084.078.765

202.319.998
502.350.953
(300.030.955)
2.784.047.810
450.125.340

0
2.333.922.470

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
Tanggal Cetak 15/10/2025 08.35.20 WIB Dicetak Oleh sekretaris@banklanggeng.co.id 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Langgenglestari Bersama

Posisi Laporan . September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0

2.652.179.838 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tanggal Cetak 15/10/2025 08.35.20 WIB Dicetak Oleh sekretaris@banklanggeng.co.id 2 dari 2



